
023 ~0IZEF
Dodatek č. 6 Smlouvy o poskytování služeb č. 2019 � 04716

Tento dodatek je uzavřen níže uvedeného roku, měsíce a dne dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanského zakoniku") mezi následujícími
stranami

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze, sp. zn. B3275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX

zastoupena předsedou představenstva Ing. Alešem Bartůňkem, místopředsedou představenstva Janem

Brázdou, MBA

(dále jen „Objednatel") na straně jedné
a

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.

se sídlem: Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 1161, PSČ 27801

IČ: 60489812
DIČ: CZ 60489812

plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 27467
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú. 5021109526/5500
zastoupena: Markus Kůhbóck, jednatelem společnosti

|"(dále jen „Poskytovate
(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

) na straně druhé

Preambule
1.1.. Mezi Smluvními stranami byla dne 24. 6. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, č. objednatele

2019 � 04716 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.7.2019, dohody o narovnání a dodatku č. 2 ze dne 14.

července 2020, dodatku č. 3 ze dne 10. 6. 2021, dodatku č. 4 ze dne 14. 2. 2022 a dodatku č. 5 ze dne

17.10.2022 (dále společně jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Objednateli Služby. V průběhu trvání této Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě některých práv
a povinností vyplývající z této Smlouvy, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 6 (dále jen

„Dodatek").
1.2. Strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

2. Předmět dodatku:
2.1. Smluvní strany se dohodly na doplnění nového artiklu do Přílohy č. 1� Specifikace prádla a položkový

rozpočet, jedná se o župan froté mikrovlákno. V návaznosti na uvedené je tímto Dodatkem změněna a

nahrazena Příloha č. 1 Specifikace prádla a položkový rozpočet zcela Smlouvy, a to dokumentem

Specifikace prádla a položkový rozpočet od 1. 2. 2023, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Závěrečná ustanovení
Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.
Jakékoliv spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní budou

řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce ode dne, kdy
některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčení o existenci sporu nebo svůj
návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoliv smluvní strany obecným soudem.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněnív Registru smluv dle zákona o registru smluv. Smlouvu

uveřejní Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny osobní údaje
zaměstnanců Smluvních stran, neveřejné kontaktní údaje Smluvních stran a čísla účtů a dále ty
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené v tomto dodatku za informace, které nemohou
nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je povinen na to Objednatele
současně s uzavřením tohoto dodatku písemně upozornit.
Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 Specifikace prádla a položkový rozpočet od 1. 2. 2023

Objednatel i Poskytovatel prohlašují, že se podrobně seznámili s tímto dodatkem, porozuměli jeho
obsahua že tento Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

V Praze dne 2023 V Kralupech n. Vltavou dne 4 5 (2023
JÁ

Za Objednatele: Za

my
atele:

/fchen MVá Mf
Ing. Aleš Bartůněk Markus Kůhbóck

Předseda představenstva jednatel společnosti
Kongresové centrum Praha, a.s. SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.

SALESIANEF AMGSALESIANER MIETTEX CHE MUNIng. Jan Brázda, MBA 278 01 Kralupy nad Vitavou Veron, o.
v v proved 140 59 Praha 4, Vide nh 300/5místopředseda představenstva DIC: CZe0agon;:

Zapsán von u Měst soudu v
5-

Kongresové centrum Praha, a.s. Pray úd Cv 27467


